
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu targowiska gminnego „Mój Rynek” w Dydni stanowiącego Załącznik nr 
1 do Uchwały Nr XLV/357/2021 Rady Gminy w Dydni z dnia 22 listopada 2021 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie targowiska gminnego „Mój Rynek” w Dydni stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XLV/357/2021 Rady Gminy w Dydni z dnia 22 listopada 2021 r. opublikowanej w Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4164, wprowadza się następujące zmiany 

1) § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „ § 1.7. Gminne targowisko w Dydni czynne jest w dni targowe, tj. we 
wtorki w godz. od 5.00 do 13.00, w pozostałe dni tygodnia (tj. poniedziałki, środy, czwartki, piątki) od 
godz. 7.00 do godz. 15.00, natomiast w soboty od godz. 7.00 do godz. 13.00, z wyłączeniem świąt i dni 
ustawowo wolnych od pracy, z zastrzeżeniem ust. 8. 

2) po § 1 ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: „ § 1.8. Gminne targowisko czynne jest codziennie od godz. 
7.00 do godziny 20.00 wyłącznie dla stoisk, w których przeważającą działalnością jest gastronomia, a także 
stoisk, w których przeważającą działalność polega na handlu pamiątkami lub dewocjonaliami oraz handlu 
prowadzonego przez przedsiębiorcę będącego osobą fizyczną wyłącznie osobiście, we własnym imieniu 
i na własny rachunek”. 

3) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3.3. Spośród istniejących stanowisk min. 52%, tj. 12 stoisk 
zarezerowane jest do sprzedaży produktów rolno - spożywczych, a min. 13%, tj. 3 stanowiska do sprzedaży 
produktów rolno - spożywczych wyprodukowanych w systemie rolnictwa ekologicznego, pamiątek lub 
dewocjonaliów oraz świadczenia usług gastronomicznych”. 

4) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „§ 3.6. Liczbę planowanych sprzedających na targowisku określa się 
średnio na 480 osób na rok”. 

5) po § 3 ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: „ § 3.8. Sprzedaż na targowisku może być prowadzona: ze 
stoiska zadaszonego (wiata), ze stoiska niezadaszonego, z samochodu (platformy, przyczepy). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 2748



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Dydnia Piotr Szul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2748


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY DYDNIA z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


		2024-06-11T12:03:01+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




